謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要綱にて胃癌における最新の情報を提供することを目的にWebセミナーを開

催させていただく運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、ご高配のうえご臨席賜りますよ
う、お願い申し上げます。

謹白

Gastric Cancer Web Live Seminar
～最新の胃癌治療～

日 時 2022年1月18日（火）19：00～20:10

座 長 宮成 信友 先生
熊本医療センター 統括診療部長

演 者 『当院における免疫チェックポイント阻害薬の
使用経験と取り組みの経緯』

向井 光一朗 先生
くまもと県北病院 薬剤科 主任薬剤師

講演Ⅰ
19:00~19:20

ZOOMによるWeb配信
（ご視聴方法は裏面をご参照ください）

開催方法

座 長 馬場 秀夫 先生
熊本大学大学院生命科学研究部 消化器外科学講座
教授

演者 『胃癌治療の最前線』
河野 浩二 先生
福島県立医科大学医学部 消化管外科学講座
主任教授

講演Ⅱ
19:20~20:10

「多様な新ニーズに対応する「がん専門医療人材（がんプロフェッショナル）」養成プラン」

http://zoom.us/test

小野薬品工業株式会社 前田裕也
Tel：080-8937-0712 E-mail：yu.maeda@ono.co.jp

本セミナーはZoomウェビナーを利用してWeb配信致します。
①PCからご参加の場合は、下記①のURLからご参加頂けます。

②スマートフォン、タブレットからは下記②の2次元コードからご参加頂けますが、
事前に「Zoom Cloud Meeting」アプリのダウンロードを推奨しております。

③ご登録いただきますと登録時、1日前、1時間前にご視聴用メールが届きます。

ご視聴方法

①【 PCよりご参加の場合 】

下記のリンクからウェビナーに参加してください。
https://ono-
pharma.zoom.us/webinar/register/WN
_GMqGhemNRg2V0CT6kI0uHA

（必要事項）
・ご施設名・御芳名
・メールアドレス

②【 スマートフォン・タブレット2次元コード 】

入力を求められた場合は下記コードを
ご入力ください。
ミーティングID: 999 2035 4767
パスコード： 20220118

http://zoom.us/test
https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_GMqGhemNRg2V0CT6kI0uHA

	スライド番号 1
	スライド番号 2